

Ministero dell'istruzione e del merito

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia Ufficio III - Dirigenti scolastici

Ai Dirigenti scolastici del ruolo regionale della Sicilia

e, p.c.

Agli Ambiti Territoriali dell'USR Sicilia

Al Ministero dell'istruzione e del merito
Dipartimento per il Sistema educativo di
Istruzione e formazione - Direzione Generale
per il Personale scolastico

Agli Uffici Scolastici Regionali

Alle OO.SS. regionali della Dirigenza scolastica

All' Albo e al sito web dell'USR Sicilia

OGGETTO: Operazioni di conferimento degli incarichi dirigenziali: conferme, mutamenti e mobilità interregionale con decorrenza 01/09/2024 – Ulteriore rettifica dei termini.

Si fa seguito alle note di questo ufficio prot. n. 25807 del 19.06.2024 e prot. 26456 del 24.06.2024 e, tenuto conto di quanto indicato nella nota MIM prot. n. 97757 in data odierna, si comunica la modifica dei seguenti termini rispetto a quelli precedentemente indicati:

- la domanda per la richiesta di mobilità per l'anno scolastico 2024/2025 deve essere presentata entro il **1º luglio 2024** allo scrivente Ufficio Scolastico Regionale. Lo stesso termine dovrà essere osservato in via cautelativa dai dirigenti scolastici che potrebbero rientrare dopo un periodo trascorso in particolare posizione di stato (comando, distacco, esonero, aspettativa sindacale, utilizzazione e collocamento fuori ruolo o servizio all'estero). Entro la medesima data, per il tramite dell'Ufficio Scolastico Regionale di appartenenza, devono essere presentate le domande di mobilità interregionale.

Dirigente: Bernardo Moschella

Riferimenti: Marisa Franzone, telefono 091 6909249, e-mail: marisa.franzone@istruzione.it





Ministero dell'istruzione e del merito

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia Ufficio III - Dirigenti scolastici

- Entro il 3 luglio 2024 questo U.S.R. provvederà ad inviare le domande di mobilità interregionale pervenute, agli Uffici scolastici regionali di destinazione.

Restano invariati gli altri termini indicati nella citata nota prot. 25807 del 19 giugno u.s.

Per il Direttore Generale Giuseppe Pierro

Il Dirigente Bernardo Moschella

Dirigente: Bernardo Moschella

Riferimenti: Marisa Franzone, telefono 091 6909249, e-mail: marisa.franzone@istruzione.it

